
Brænder du for uddannelse og vil du være med til at
sætte retningen for fremtidens medarbejdere i Furesø

Kommune?

Vil du være med til at give det første aftryk, der skaber det gode første indtryk?
Så er det måske dig, vi leder efter som uddannelsesansvarlig i Furesø Kommune!
Vi søger to engagerede uddannelsesansvarlige – én til hjemmeplejen og én til Plejecenter Lillevang
– som vil være med til at skabe de bedste rammer for vores social- og sundhedshjælpere, social-
og sundhedsassistenter og sygeplejestuderende i deres praktik.
 
Om jobbet
Furesø Kommune har en ambitiøs uddannelsesstrategi og et stærkt fokus på rekruttering,
fastholdelse og udvikling af dygtige fagprofessionelle. Som uddannelsesansvarlig bliver du en
nøgleperson i at understøtte og udvikle elevernes og de studerendes læring i praksis.
Du bliver en del af et fagligt stærkt fællesskab med engagerede kollegaer, hvor I sammen skaber
retning, kvalitet og trivsel i uddannelsesindsatsen. Du arbejder selvstændigt i hverdagen, men er en
del af et team, hvor sparring, samarbejde og fælles undervisning er en naturlig del af opgaven.
 
Dine opgaver bliver blandt andet at:

Understøtte og udvikle læringsmiljøet for elever og studerende●

Være den der holder fast i vores uddannelsesstrategi●

Være sparringspartner for vores oplæringsvejledere og kliniske vejledere●

Planlægge og gennemføre fast undervisning og vejledningsforløb●

Deltage i og facilitere faglige sparringsmøder med vores vejledere●

Bidrage til uddannelsesinitiativer●

Være rollemodel og kulturbærer for faglighed, læring og arbejdsglæde●

 
Vi forventer, at du:

Er uddannet sygeplejerske, gerne med en oplæringsvejleder- eller klinisk vejlederuddannelse●

Har erfaring med vejledning og undervisning●

Har lyst til at udvikle mennesker og være en del af deres faglige rejse●

Er god til at formidle, både skriftligt og mundtligt●

Er struktureret, ansvarlig og anerkendende i din tilgang●

Er en positiv holdspiller, der trives med selvstændighed og udvikling●

Har IT-kompetencer på brugerniveau●

Har humor og nysgerrighed – og tør være i processer, hvor vi udvikler os sammen●

 
Vi tilbyder dig:

En spændende og afvekslende hverdag med stor selvstændighed●

Et stærkt fagligt fællesskab og engagerede kolleger●

En organisation med fokus på uddannelse, læring og udvikling●

Mulighed for at gøre en forskel for både elever, studerende og borgerne i Furesø●

 
Vil du være med?
Så glæder vi os til at høre fra dig!
 
Har du spørgsmål til stillingen, er du mere end velkommen til at kontakte os: 
Katrine Maymann, Leder af Hjemmeplejen på tlf. 72165341 eller mail: kmm1@furesoe.dk
Louise Silbo Raft, Leder af plejehjemmet Lillevang på tlf. 72164143 eller mail: lsl2@furesoe.dk
Birgitte Holst Wiehl, Uddannelseskonsulent på tlf. 72165038 eller mail: bhw@furesoe.dk

Sammen skaber vi fundamentet for fremtidens dygtige medarbejdere i sundhedssektoren.
Ansøgningsfrist: onsdag d. 25. juni 2025
Der afholdes samtaler i starten af uge 27.
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Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.
 
Job i Furesø? Kom og vær med!
I Furesø gør vi det trygt at blive gammel. Derfor skaber vi løsninger sammen. Med kolleger på
tværs af organisationen. Med brugere og borgere – ja med alle, vi er kommune for. Fællesskaberne
er vores svar på de udfordringer, vores velfærdssamfund står foran i de kommende år, hvor flere
får brug for velfærdsydelser og over længere tid. Og hvor nye ideer derfor skal forny den service, vi
yder.

Samtidig passer vi på dem, der passer på vores borgere. I vores hverdag har vi fokus på nærvær
fremfor fravær på en sund arbejdsplads med røgfri arbejdstid. I vores opgaveløsning giver vi plads
til mødet mellem fagene og mellem mennesker, for det er her, innovationen opstår. Vi koordinerer
med hinanden på tværs af titler og fagligheder, og vi holder godt styr på den daglige drift for at
skabe sammenhæng for vores borgere.

Så kom og vær med. Vi har også plads til dig.
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